
Lucie P. (lucipanu) ID 398382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 13:22

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:

  DATACONN CZ, s.r.o.
  Palackého 88
  67201 Moravský Krumlov
  Česká republika

  IČO: 28323441
  DIČ: CZ28323441

  BÚ: 2358992349/0800

  ! ! ! Kontaktní adresa: ! ! !

  DATACONN CZ, s.r.o.
  Lucie Panušková
  Rohanské nábřeží 7
  186 00 Praha 8

  VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE

  Vítejte v našem obchůdku se značkovým zbožím.
  Prosím o přečtení pravidel, aby naše obchody probíhaly ke spokojenosti obou stran. Děkuji.

  - PRODÁVANÉ ZBOŽÍ:
  Značkové zboží dovezené z USA, UK, Německa a Itálie. Zboží je originál a nové.

  - REZERVACE:
  Zboží je rezervováno po dobu 7 dní. Pokud v této době nepřijde platba na náš účet, zboží se vrací zpět do prodeje ( pokud
není dohodnuto jinak). Pokud kupující zašle doklad o zaplacení, je možno již objednat zboží a nemusí se čekat na připsání
platby na náš účet.

  - DODACÍ PODMÍNKY:

  1.PLATBA
  Platba převodem na účet. Pokyny k platbě zasílám po obdržení objednávky v co nejkratší možné době, max. do druhého dne.
Prosím, uveďte správné číslo účtu, variabilní symbol a do zprávy jméno kupujícího !!! Nutné pro správnou identifikaci
kupujcího.
  Platbu očekávám do 7 dnů od zadání objednávky.

  2.POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Poštovné účtuji dle ceníku České pošty. Balné neúčtuji. Balíčky posílám doporučeně. O odeslání balíčku informuji kpujícího
emailem. U každého inzerátu (zboží na objednávku) je uvedena doba dodání. Na veškeré zboží vystavuji automaticky doklad o
koupi ( paragon) .
  Na dobírku nezasílám !

  3. OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:
  Na základě zákona o ochraně spotřebitele vracím zpět celou platbu ( zboží+ 1x poštovné).

  V souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000, umožním nakupujícímu během 14 dnů od obdržení nového zboží
bez udání důvodu vrátit - zboží však musí být odesláno doporučeně (NE DOBÍRKOU) na adresu sídla prodejce.
  Možnost vrácení zboží do 14 dnů bez udání důvodú i u zboží použitého, bez obalu či visaček. Poštovné za vrácení zboží zpět k
prodejci si hradí spotřebitel sám.
  Při splnění těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena finanční částka do 7 dnů od obdržení vráceného zboží.

  4.ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na zboží se vztahuje záruka 24 měsíců dle zákona. Reklamaci zboží vyřizuji co nejdříve, max. do 30 dnů.

  5.OBJEDNÁVKY:

                                                stránka 1 / 2



Lucie P. (lucipanu) ID 398382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 13:22

  Na objednávky reaguji hned jak je to možné, max. do druhého dne. Pokud nejsem k zastižení na emailu či telefonu, informuji
zákazníky formou vzkazu zde na mimibazaru.

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Objednávku je možné stornovat do 24 hod a to emailem!

  6.POSTUP PRODEJCE:
  Pokud nejsme schopni dodat kupujícímu zaplacené zboží z různých důvodů, samozřejmě vracíme peníze zpět na účet
kupujícího.

  7.UKONČENÍ OBCHODU:
  Po obdržení balíčku prosím kupující o zpětnou informaci zda bylo zboží v pořádku - formou zprávy nebo referencí. Pokud se
kupující neozve do 2 týdnu od odeslání balíčku, považuji obchod za ukončený.

  - OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ :
  Osobní údaje - jména a adresy ,telefon, čísla účtu, nejsou poskytovány jiným (třetím) osobám. Jsou používány pouze k účelu
obchodu mezi prodávajícím a kupujícím.

  Název firmy:
  DATACONN CZ, s.r.o.
  Sídlo firmy:
  Palackého 88, 672 01 Moravský Krumlov

  Adresa zasílací:

  Rohanské nábřeží 7
  18600 Praha 8

  Odpovědná osoba:
  Lucie Panušková
  telefon: 775013665 (9-18 hod)
  e-mail: info@fashionsale.cz (kdykoli)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

